

Pedersen Holding Aarhus ApS

Bronzealdertoften 8, 2. 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 33 75 64 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Jakob Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pedersen Holding Aarhus ApS Bronzealdertoften 8, 2. 1. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 33 75 64 61
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Action Caller ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.524	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	442.482	-133.281
Andre finansielle indtægter	2	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.631	-304
Resultat før skat	406.329	-139.823
Skat af årets resultat	7.957	3.483
Årets resultat	414.286	-136.340
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.482	-53.281
Overføres til overført resultat	51.804	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.059
Disponeret i alt	414.286	-136.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	442.482	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.442</u>	<u>15.442</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>457.924</u>	<u>15.442</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>457.924</u>	<u>15.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.186
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.916	0
Udsudte skatteaktiver	0	3.483
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>17.012</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.916</u>	<u>25.681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.115</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>56.115</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>94.561</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.592</u>	<u>25.681</u>
Aktiver i alt	<u>667.516</u>	<u>41.123</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	362.482	0
2 Overført resultat	7.926	-43.878
Egenkapital i alt	<u>450.408</u>	<u>36.122</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.953	0
Selskabsskat	24.464	0
Anden gæld	76.691	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>217.108</u>	<u>5.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>217.108</u>	<u>5.001</u>
Passiver i alt	<u>667.516</u>	<u>41.123</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.895	304
Andre finansielle omkostninger	<u>25.736</u>	<u>0</u>
	<u>28.631</u>	<u>304</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	-43.878
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>362.482</u>	<u>51.804</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>362.482</u>	<u>7.926</u>
